
 

Istituto Comprensivo di Ospitaletto 
Via Zanardelli, 13/B - 25035 Ospitaletto (BS) 

cod. meccanografico BSIC827009 - CF 98093120172 – cod. univoco ufficio UFS20G 
Email bsic827009@istruzione.it – PEC BSIC827009@pec.istruzione.it 

Tel. 030 640120 – www.icospitaletto.edu.it 

 

Ospitaletto, 15 ottobre 2025 

All’albo on line www.icospitaletto.edu.it  

Alla sezione “Amministrazione trasparente” 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INTERNI E/O DI 

COLLABORAZIONE PLURIMA O INCARICHI PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI 

NON CONTINUATIVE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso di selezione di uno o più esperti Madrelingua Francese di 

comprovata specifica professionalità per il conferimento di incarico interno, 

e/o di collaborazione plurima o incarico per prestazione professionale, per 

la realizzazione di attività finalizzate al potenziamento delle conoscenze 

della lingua Francese delle classi di Scuola Secondaria nell’anno scolastico 

2025/2026, prot. 11616 del 06/10/2025, pubblicato sul sito web di questo 

Istituto Scolastico;  

CONSIDERATO che è stato erroneamente indicato il periodo di realizzazione degli 

interventi del progetto relativo alle classi terze (da gennaio 2026 ad aprile 

2026); 

DISPONE 

Per il progetto relativo alle classi terze della scuola secondaria gli interventi sono da 

realizzarsi da novembre 2025 ad aprile 2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Laura Metelli 

http://www.icospitaletto.edu.it/
http://www.icospitaletto.edu.it/

		2025-10-15T11:52:55+0000
	LAURA METELLI




